
 

 
 

Revisionsberättelse 
Till kommunfullmäktige i Ödeshögs kommun, org.nr 212000–0373 

Vi har granskat den verksamhet som bedrivits av kommunstyrelsen och nämnder för år 2020. Genom de utsedda lekman-

narevisorerna har vi även granskat verksamheten i de kommunala aktiebolagen för år 2020. Deras granskningsrapporter 

samt revisionsberättelser för de kommunala aktiebolagen biläggs denna revisionsberättelse. 

Kommunstyrelsen och nämnderna ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande mål, beslut och riktlinjer 

samt de föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll och för 

återredovisningen till kommunfullmäktige av hur de fullgjort uppdraget. 

Revisorernas ansvar är att granska verksamhet, räkenskaper och den interna kontrollen samt att pröva om verksamheten 

bedrivits i enlighet med kommunfullmäktiges uppdrag. Granskningen har såvitt avser kommunen utförts enligt kommunal-

lagen, god revisionssed i kommunal verksamhet samt av kommunfullmäktige fastställt revisionsreglemente. 

Granskningen har genomförts med den inriktning och omfattning som krävs för att ge rimlig grund för bedömning och 

ansvarsprövning. Granskningsinsatserna har prioriterats utifrån en översiktlig riskbedömning. De projekt vi har genomfört 

har skett enligt god revisionssed i kommunal verksamhet. 

Under året har vi fortlöpande följt kommunstyrelsens och nämnders verksamhet, bland annat genom att vi tagit del av pro-

tokoll och genomfört överläggningar. Under året har vi särskilt granskat kommunens investeringsprocess samt kommunens 

underhåll avseende VA. Båda granskningar mynnar ut i ett antal rekommendationer till kommunstyrelsen. Sakkunniges 

granskningsrapporter biläggs till denna revisionsberättelse. Kommunstyrelsens återrapportering kring rapporternas inne-

håll och bedömningar ska ske senast den 31 mars 2021. 

I vårt uppdrag ingår också att pröva om räkenskaperna är rättvisande och om årsredovisningen lämnar upplysning om 

verksamhetens utfall, verksamhetens finansiering och den ekonomiska ställningen. Inom ramen för denna uppgift bedöms 

om årsredovisningen är upprättad i enlighet med lag om kommunal redovisning och rekommendationer från normgivande 

organ. Vidare ska vi enligt kommunallagen bedöma om resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de mål fullmäk-

tige beslutat om. Sakkunniges granskningsrapport avseende årsredovingen 2020 biläggs till denna revisionsberättelse. 

Likt lekmannarevisorerna i de kommunala aktiebolagen vill vi också påkalla uppmärksamhet kring att regelbundet genom-

föra översyn och genomgång av de styrande dokument som finns antagna och som gäller såväl nämnder som kommunala 

bolag men även den kommunala bolagsstrukturen. Vi vill även uppmärksamma vikten av att upphandlingsrutiner säker-

ställs och att det finns erforderliga och aktuellt avtal för inköp som faller inom ramen för upphandlingsplikt. 

Vi bedömer att årsredovisningen huvudsakligen redogör för utfallet av verksamheten, verksamhetens finansiering och den 

ekonomiska ställningen. Kommunen följer i stort rekommendationer och uttalande som utfärdats av Rådet för kommunal 

redovisning. Vi bedömer att årsredovisningen i allt väsentligt uppfyller kraven på rättvisande räkenskaper och är upprättad 

enligt god redovisningssed. Kommunen lever upp till kommunallagens krav på en ekonomi i balans.  

Lagstiftningen ställer krav på att kommunens budget, i syfte att öka långsiktigheten i den ekonomiska planeringen, skall 

innehålla finansiella mål samt mål och riktlinjer för verksamheten. Vi skall bedöma om det ekonomiska resultatet är fören-

ligt med fullmäktiges beslut och om verksamheten bedrivits i enlighet med uppsatta mål. 

Vi bedömer att årets resultat till viss del är förenligt med fullmäktiges mål för god ekonomisk hushållning i det finansiella 

perspektivet. Vi bedömer, utifrån årsredovisningens återrapportering, att verksamhetens utfall är förenligt med fullmäktiges 

övergripande mål för verksamheten. God ekonomisk hushållning uppnås inte till fullo under 2020. 

Ansvarsfrihet 

Utifrån genomförda granskningsinsatser bedömer vi sammantaget att kommunstyrelsen och övriga nämnder i allt väsent-

ligt bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt, från ekonomisk synpunkt tillfredställande sätt och med tillräcklig intern 

kontroll. Vi tillstyrker att kommunstyrelsen och övriga nämnder samt de enskilda förtroendevalda i dessa organ beviljas 

ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2020 samt att kommunens årsredovisning för verksamhetsåret 2020 godkänns. 

Ödeshög den 23 mars 2021 

Alexander Gideskog  Michael Cornell Åke Johansson 

Gunilla Mikaelsson Emma Henrysson Ann-Britt Scherman 

Revisionsberättelsen undertecknas genom en elektronisk signatur som motsvarar en namnteckning. Undertecknandet 
verifieras av ett transaktionsnummer som anges längst ner på varje sida kopplat till handlingen. 
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Deltagare

  GUNILLA MIKAELSSON 19660820-1965 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: GUNILLA MIKAELSSON

Gunilla Mikaelsson

gunilla.mikaelsson@odeshog.se

19660820-1965

2021-03-28 18:32:09 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

  ANN-BRITT SCHERMAN 19630718-0304 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ann-Britt Irene Scherman

Ann-Britt Scherman

ann-britt.scherman@odeshog.se

19630718-0304

2021-03-23 17:45:54 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

  ÅKE JOHANSSON 19450627-2436 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ÅKE JOHANSSON

Åke Johansson

ake.johansson@odeshog.se

19450627-2436

2021-03-24 14:39:17 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

  EMMA HENRYSSON 19760510-2461 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: EMMA HENRYSSON

Emma Henrysson

emma.henrysson@odeshog.se

19760510-2461

2021-03-27 19:26:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

  MICHAEL CORNELL 19550409-1215 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MICHAEL CORNELL

Michael Cornell

michael.cornell@odeshog.se

19550409-1215

2021-03-23 16:02:59 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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  ALEXANDER GIDESKOG 19850711-2053 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Alexander Gideskog

Alexander Gideskog

alexander.gideskog@odeshog.se

19850711-2053

2021-03-23 16:20:18 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2021-03-2314:54:33
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Gunilla Mikaelsson, Ann-Britt Scherman, Åke Johansson, Emma Henrysson, Michael Cornell, Alexander Gideskog.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2316:00:38
                    Michael Cornell öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2316:02:59
                    Michael Cornell signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2316:19:51
                    Alexander Gideskog öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2316:20:18
                    Alexander Gideskog signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2317:45:24
                    Ann-Britt Scherman öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2317:45:54
                    Ann-Britt Scherman signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2414:38:05
                    Åke Johansson öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2414:39:17
                    Åke Johansson signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2719:25:35
                    Emma Henrysson öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2719:26:56
                    Emma Henrysson signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2818:31:31
                    Gunilla Mikaelsson öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2818:32:09
                    Gunilla Mikaelsson signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2818:32:09
                    Alla undertecknare i Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB, Gunilla Mikaelsson, Ann-Britt Scherman, Åke Johansson, Emma Henrysson, Michael Cornell och Alexander Gideskog har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




3770288:
{'status': 'complete', 'orderRef': '0a5eb4d6-0092-48d2-9c7f-58908e216575', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1666475999000', 'notBefore': '1571695200000'}, 'user': {'name': 'GUNILLA MIKAELSSON', 'surname': 'MIKAELSSON', 'givenName': 'GUNILLA', 'personalNumber': '196608201965'}, 'device': {'ipAddress': '94.234.54.85'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3770296:
{'status': 'complete', 'orderRef': 'a40037a2-94e0-4bfb-87da-1851cde1d7c2', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1773183599000', 'notBefore': '1615417200000'}, 'user': {'name': 'Ann-Britt Irene Scherman', 'surname': 'Scherman', 'givenName': 'Ann-Britt Irene', 'personalNumber': '196307180304'}, 'device': {'ipAddress': '95.192.48.7'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3770302:
{'status': 'complete', 'orderRef': '5316fc32-9d68-4f99-9627-aad42fa9ed2f', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1619906399000', 'notBefore': '1612134000000'}, 'user': {'name': 'Ã�KE JOHANSSON', 'surname': 'JOHANSSON', 'givenName': 'Ã�KE', 'personalNumber': '194506272436'}, 'device': {'ipAddress': '83.186.74.31'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3770309:
{'status': 'complete', 'orderRef': 'a89fc840-6224-4a94-a0de-105b4cac6fc7', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1628373599000', 'notBefore': '1533592800000'}, 'user': {'name': 'EMMA HENRYSSON', 'surname': 'HENRYSSON', 'givenName': 'EMMA', 'personalNumber': '197605102461'}, 'device': {'ipAddress': '95.192.161.9'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3770312:
{'status': 'complete', 'orderRef': '8179c90c-ae10-49a4-a31f-fd6adba23292', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1688767199000', 'notBefore': '1594072800000'}, 'user': {'name': 'MICHAEL CORNELL', 'surname': 'CORNELL', 'givenName': 'MICHAEL', 'personalNumber': '195504091215'}, 'device': {'ipAddress': '83.187.180.159'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3770319:
{'status': 'complete', 'orderRef': '0a4ffb88-9511-40ab-90e0-070729726076', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1662069599000', 'notBefore': '1598911200000'}, 'user': {'name': 'Alexander Gideskog', 'surname': 'Gideskog', 'givenName': 'Alexander', 'personalNumber': '198507112053'}, 'device': {'ipAddress': '88.206.140.115'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/1723966/5f4b1d77b12de40fff0e7b683ddb5ae6a5ebe4cd/?asset=verification.pdf

